昆山市教师发展中心

昆师发〔2019〕365号

关于举行省市“十三五”规划三课题
结题会议的通知

各相关初中、小学：

为了进一步加大省市级课题的研究力度，提高课题研究

的实效性，展示、交流课题研究成果，经研究决定，举行刘

恩樵主持的省“十三五”规划重点课题《大陆与台湾初中语

文教学微点比较研究》与苏州市叶圣陶教育思想研究规划

2014年度课题（重点）《“教是为了不教”思想指导下的回

归语文教学常识实证研究》以及朱小敏主持的苏州市叶圣陶

教育思想研究规划 2014 年度课题（重点）《“养成良好习

惯”在小学主题单元课程中的实践》结题会议。现将有关活

动安排通知如下：

一、活动签到时间：2019 年 12 月 30 日下午（12:30～

12:50）

二、活动地点：昆山市兵希中学（漓江路 66号）

三、参加人员：

1.各相关初中、小学教科主任以及 2-3名骨干老师

2.昆山市兵希中学全体语文教师

3.昆山市玉峰实验学校教育集团该课题参与者

四、活动安排：

  昆山市教师发展中心

2019年 12月 24日

议程 时间 学科 姓名 班级 内容 上课地点

课堂
教学
展示

13:00
～

13:45

语文 丁丽红 初一（3） 幼时记趣（台湾版） 国学馆

语文 王  敏 初二（5） 卖油翁（台湾版） 四号楼录播室

语文 吴婷婷 初三（7） 与朱元思书（台湾版） 三号楼录播室

13:55
～

14:45

语文 翁文娟 初一（8） 幼时记趣（内地版） 国学馆

语文 周莉洁 初二（8） 卖油翁（内地版） 四号楼录播室

语文 唐美月 初三（9） 与朱元思书（内地版） 三号楼录播室

专题
研讨

14:50～15:45 课题专题研讨
（分组说课、评课交流活动）

国学馆
四号楼录播室
三号楼录播室

课题
结题
鉴定

13:00～15:45 省、市教科研专家听课，观摩研讨活动 各教室

15:45～16:45

省、市教科研专家课题论证
《大陆与台湾初中语文教学微点比较研究》

《“教是为了不教”思想指导下的回归语文教学常识实证研究》
党员会议室

省、市教科研专家课题论证
《“养成良好习惯”在小学主题单元课程中的实践》 行政会议室

		http://www.eseals.cn
	2019-12-24T13:53:09+0800
	保护PDF文档安全。